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Łódź, dn. 23.06.2023 r. 

 

 

Dot.:  udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na  Dostawę komory laminarnej w ramach realizacji projektu „BRaIn – Badania 

Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie biomedycyny i farmacji” 

   

Działając w oparciu o art.  284 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień publicznych 

Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

przedmiotowego postępowania:  

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w dwa wentylatory obsługujące filtry HEPA 

H14? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 

Odpowiedź: 

Nie. Zamawiający już odpowiedział na to pytanie w poprzednich odpowiedziach na pytania. 

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną bez filtra węglowego? Jaką ma pełnić funkcję filtr 

węglowy? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 

Odpowiedź: 

Nie, filtr węglowy jest wymagany ze względu na planowaną pracę m.in. z cytostatykami oraz innymi 

związkami chemicznymi, które mogą generować niebezpieczne opary. 

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną gdzie boki komory roboczej są wykonane ze szkła 

hartowanego? Boki szklane nie przepuszczają promieniowania UV a doświetlają przestrzeń roboczą 

światłem dziennym co wpływa na dobre samopoczucie Operatora. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 

Odpowiedź: 

Wykonawcy postępowania 
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Tak. W załączeniu modyfikacja załącznika nr 2 opisu przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 4:  

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z oświetleniem o intensywności 1000 luksów? 

Oświetlenie dodatkowo posiada możliwość regulacji natężenia. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie. 

Odpowiedź: 

Nie. Wymagane jest minimum 1100 lux. 

 

Pytanie 5:  

 Czy Zamawiający dopuści lampę UV zainstalowaną w górnej przedniej części komory roboczej? Jeśli 

nie to proszę o uzasadnienie. 

Odpowiedź: 

Nie, wymagane jest zamontowanie lampy UV przy ścianie tylnej. 

 

 

Zamawiający przedłuża termin składania ofert: 

- składania ofert z dnia 27.06.2023 r. do godz. 12.00 na dzień  28.06.2023 r. do godz. 12.00.    

- wniesienia wadium z dnia 27.06.2023 do godz. 12.00 na dzień 28.06.2023 do godz. 12.00 
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